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Artikelnr : 325
Bezeichnung : Dreikornstange

100gVerkaufsgewicht:

Zutatenliste:

Hinweise für Allergiker:
Hinweis für Allergiker:
Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Hafer, Roggen, Weizen), Soja
Kann Spuren von:
Sesamsamen, Mandeln, Schalenfrüchte (Haselnüsse) enthalten

Nährwerttabelle (je 100g): Nährwerttabelle (je Stk.)(100g):
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davon Zucker 0,8 g

Eiweiß 6,4 g

davon Zucker 0,8 g

Eiweiß 6,4 g
Ballaststoffe 3,4 g Ballaststoffe 3,4 g

Zusatzstoffe:
 Ascorbinsäure (E300), Calciumphosphat (E341), Rapslecithin (E322), Natriumferrocyanid (E535)


